[image: ]

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS

Ofício nº 140/24	                                                 Três Passos, 11 de junho de 2024.

Senhora Diretora:

A pedido da Comissão Parlamentar de Inquérito - CPI instituída com o objetivo de apurar o passivo atuarial do Fundo de Previdência, e se houve negligência em não abertura de processos de contratação de servidores nos últimos dez anos, conforme Requerimento nº 11 de 2024, com base no § 4º do art. 68 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, requisito a Vossa Senhoria a relação dos concursos públicos realizados nos últimos dez anos, e das nomeações realizadas pormenorizadamente.

Flavio Habitzreiter
Presidente

A Senhora
Ana Cristina Splendor Bartz,
Diretora da Divisão de RH,
Três Passos-RS.-
Rua Salgado Filho, 79  - Três Passos-RS.-  CEP: 98600-000  Fone/Fax: (55) 3522 1210
E-mail: camaratp@camaratp.rs.gov.br   Site: www.trespassos.rs.leg.br
image1.png